
Kód zboží:120 040 771
    

Cena:    9 288 Kč
Cena s DPH: 11 238 Kč

defensive tabulka 

defensive detail spojka 
defensive detail 

Hasící hřeb PH - DEFENSIVE
Popis zboží:

Manipulace s hřebem pouze v ochranných rukavicích. 

Hasící hřeb obranný se skládá z tělesa hřebu z nerezové oceli, z hrotu, který má po obvodu proti sobě 
na každé straně 12 děr o průměru 1,6 mm, kulového uzávěru a vtokového hrdla, které je osazeno Al 
spojkou D25 na tlak 16 barů nebo Ms spojkou D25 na tlak 40 barů.

Kulovým uzávěrem lze uzavřít nebo otevřít hasící hřeb. Tento hasící hřeb je určen ke stříkání vodou 
přímým nástřikem mlhy.

Při použití hřebu v uzavřeném prostoru postačí vytvořit otvor ve dveřích, okně, ve střeše, apod., bez 
vstupu do hašeného prostoru vodní mlhou likvidovat požár. Toto je výhodné z hlediska bezpečnosti zasahujícího personálu 
a dále nedochází k přístupu vzduchu do požářiště. Vzhledem k použití cca 70 l vody za minutu dochází k úplnému vypaření této 
mlhoviny a tím se minimalizují druhotné škody na majetku.

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


